РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2023г.                                              		         	  	 № 11
с. Половинкино

О внесении изменений в Приложение №2 к постановлению Администрации сельсовета от 01.09.2014 №45 «Об осуществлении контроля за целевым использованием древесины, заготовленной гражданами для собственных нужд»

В соответствии со статьёй 84 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений», Уставом муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, постановлением Администрации Половинкинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 13.12.2010г. № 44 «Об утверждении  Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации сельсовета от 01.09.2014 г. №45 изложить в следующей редакции:
Приложение №2 к постановлению от 01.09.2014 №45

Состав
комиссии по учету целевого использования древесины, заготовленной гражданами для собственных нужд

Председатель комиссии:
Черногоров Илья Владимирович – Глава Половинкинского сельсовета;

Секретарь комиссии:
Храмкова Алина Павловна – специалист Администрации сельсовета;
Члены комиссии:
Шестопалов Анатолий Сергеевич – депутат Половинкинского сельского Собрания депутатов (по согласованию);
Бунина Татьяна Владимировна – директор сельского Дома культуры села Половинкино (по согласованию).

Глава сельсовета                                                          И.В.Черногоров